
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ _ 
УКРАЇНИ Н А К А З 

Від 31 січня 2023 р. Київ №44 

Про проведення кваліфікації до чемпіонату Європи 
з баскетболу та участь офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу 
у кваліфікації до чемпіонату Європи 
(жінки) - II ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
05.08.2015 № 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022, № 5088 (зі змінами), постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1236 "Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2" (зі змінами), 
постанов Головного державного санітарного лікаря України від 19.11.2020 № 
58 "Про затвердження протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивних змагань на період карантину у зв'язку з поширенням 
коронавірусної хвороби (СОУГО-19)" та від 21.05.2020 № 22 "Про 
затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних 
заходів в готелях на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУГО-19), наказу Міністерства молоді та спорту України від 
09.06.2021р. №1982 (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 
20 травня 2022 р. № 615, регламенту проведення змагань РІВА \Уотеп'з 
ЕигоВазкеї; 2023 С)иа1Шег5, регламенту проведення кваліфікації чемпіонату 



Європи з баскетболу серед жіночих національних збірних команд України та 
Фінляндії у 2023 р. від 04.01.2023 року та доповідної записки Державної 
тренерки, директорки департаменту забезпечення діяльності збірних команд 
Жержерунової Н.О. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести кваліфікацію до чемпіонату Європи з баскетболу між 
жіночими національними збірними командами України та Фінляндії (далі -
спортивний захід) з 08 по 10 лютого 2023 року в м. Рига (Латвія), за адресою: 
Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез ргіекзріїзеіа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіушріс 
Сепїег, замість раніше запланованого з 07 по 10 лютого 2023 року. 

2. Офіційній делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (жінки) взяти участь у спортивному заході у м. Рига (Латвія). 

3. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення участі 
офіційної делегації жіночої національної збірної команди України з 
баскетболу у кваліфікації до чемпіонату Європи (національна збірна) - II 
ранг. 

4. Відрядити для проведення спортивного заходу та участі у 
спортивному заході офіційну делегацію національної збірної команди 
України з баскетболу (жінки) з 08 по 10 лютого 2023 року 2 особи за 
маршрутом: місце перебування - м. Рига (Латвія). Взяти до уваги, що 26 осіб 
(в т.ч. 1 особа за власний рахунок), учасників спортивного заходу, беруть 
участь у навчально-тренувальному зборі до кваліфікації чемпіонату Європи з 
05 по 08 лютого 2023р. та знаходяться на місці. 

5. Затвердити: 
5.1 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 202676 (двісті дві тисячі шістсот сімдесят шість) 
грн. (додаток 5). 

5.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 25312 (двадцять п'ять тисяч триста дванадцять) 
євро (додаток 6). 

5.2 Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (жінки) у кількості 22 особи (додаток 1). 

5.3 Склад суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для 
проведення спортивного заходу у кількості 4 особи (додаток 2). 



5.4 Склад організаційного комітету (організаційний комітет, фахівці з 
організаційно-аналітичного забезпечення) - для проведення спортивного 
заходу у кількості 6 осіб (додаток 3). 

5.5 Склад офіційної делегації національної збірної команди Фінляндії з 
баскетболу (жінки) у кількості 18 осіб, (додаток 4) 

6. Витрати на забезпечення участі у спортивному заході та проведення 
спортивного заходу здійснюються: 

27 осіб - за рахунок коштів державного бюджету, 1 особа - за власний 
рахунок та 22 особи (члени делегації національної збірної команди Фінляндії 
та офіційні представники та судді ФІБА) - частково за рахунок коштів 
державного бюджету. 

7. Визначити: 
7.1 Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України у спортивному заході та здійснюючим контроль за 
дотриманням правил безпеки під час проведення заходу - головного тренера 
жіночої національної збірної команди України з баскетболу Радуловича 
Срджана. 

7.2 Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу - начальника команди штатної команди національної 
збірної команди України з баскетболу Лебедєва Андрія Вадимовича та 
провідну спеціалістку департаменту організації та проведення змагань Ляху 
Христину. 

7.3 Відповідальними за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарно-протиепідеміологічних заходів - начальника команди 
штатної команди національної збірної команди України з баскетболу 
Лебедєва Андрія Вадимовича та лікаря, фахівця з фізичної реабілітації 
Карнауха Богдана Івановича. 

7.4 Матеріально та фінансово відповідальною особою за отримання від 
постачальника та видачу учасникам спортивного заходу лікарських засобів та 
виробів медичного призначення - лікаря, фахівця з фізичної реабілітації 
Карнауха Богдана Івановича. 

7.5 Визначити, що проведення та організаційне забезпечення участі 
офіційної делегації національної збірної команди України у спортивному 
заході здійснює організаційний комітет (згідно додатку 3). 

7.6 Відповідальним за повернення учасників спортивного заходу в 
Україну - начальника команди штатної команди національної збірної 
команди України з баскетболу Лебедєва Андрія Вадимовича. 

8. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур тендерних закупівель, 
спрощених закупівель товарів і послуг необхідних для організації та 



проведення спортивного заходу, використовуючи систему електронних 
закупівель. 

9. Головній спеціалістці департаменту забезпечення діяльності збірних 
команд Шаповаловій Тетяні Іванівні забезпечити підготовку та укладання 
договорів про закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та 
проведення спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

10. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Радуловичу Срджану, переводити спортсменів та 
тренерів із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу 
учасників спортивного заходу. 

11. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 50200 (п'ятдесят тисяч двісті) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 18592 (вісімнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто два) євро 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України» відкритий на ім'я Лебедєва А.В., визначеним 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

12. Матеріально та фінансово відповідальним особам Лебедєву А.В. та 
Ляху X. забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

13. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток! 
до наказу ФБУ 
від 31 січня 2023р. № 44 

СКЛАД 

офіційної делегації національної збірної команди України 
з баскетболу (жінки) 

з 08 по 10 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез 
ргіекзріїзеїа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіушріс Сепіег 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально 

адміністратив 
на одиниця 

Місце 
перебування 

1. Дубнюк Дар'я 
Анатоліївна 

Спортсменка Рівненська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

2. Уро-Ніле Міріам 
Туреївна 

Спортсменка м. Київ м. Рига (Латвія) 

3. Гаврильчик Тетяна 
Сергіївна 

Спортсменка Рівненська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

4. Юркевічус Тетяна 

Валеріївна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

5. Філевич Кристина 
Андріївна 

Спортсменка Івано-
Франківська 

обл. 

м. Рига (Латвія) 

6. Дацько Уляна 
Сергіївна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

7. Алексейчик Ольга 
Олегівна 

Спортсменка Івано-
Франківська 

обл. 

м. Рига (Латвія) 

8. Мазніченко Ольга 
Юріївна 

Спортсменка м. Київ м. Рига (Латвія) 

9. Балабан Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

10. Горобець Віта 
Віталіївна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

11. Ягупова Аліна 
Олександрівна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 



12. Мусієнко Юлія 
Ігорівна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

13. Радулович Срджан Головний 
тренер 

Запорізька 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

14. Кучеренко 
Володимир 
Валерійович 

Тренер Миколаївська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

15. Мурзін Євген 
Вікторович 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

16. Кочубей Інна 
Ігорівна 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

17. Жержерунова 
Наталія 
Олександрівна 

Державний 
тренер 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

18. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Начальник 
команди 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

19. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар, 
фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

20. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Лікар м. Київ м. Рига (Латвія) 

21. Химич Єлизавета 
Юріївна 

Лікар м. Київ м. Рига (Латвія) 

22. Кірсанов Микола 
Ігорович 

Тренер Черкаська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

Запасні: 
1. Рульова Ганна 

Сергіївна 
Спортсменка м. Київ 

2. Мірчева Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Запорізька 
обл. 

3. Шматова Вікторія 
Олегівна 

Спортсменка Рівненська 
обл. 

4. Малашенко Олеся 
Ігорівна 

Спортсменка Одеська обл. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 

від 31 січня 2023р. № 44 

СКЛАД 

Склад суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для 
проведення спортивного заходу 

з 08 по 10 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез 
ргіекзріїзеїа, Кі§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіутріс Сепіег 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

1. Андрада Моніка ЧСЕНДЕР Суддя Данія 
2. Анна БЄЛОУСОВА Суддя Латвія 
3. Міхкель МАННІСТЕ, Еспа 

Алевік Суддя Естонія 

4. Марута ЕГЛІТЕ Представник ФІБА 
(технічний 
делегат) 

Латвія 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток І 
до наказу ФБУ 

від 31 січня 2023р. № 44 
СКЛАД 

Склад офіційної делегації - організаційного комітету (фахівці з організаційно 
- аналітичного забезпечення) - для проведення 

спортивного заходу 
з 08 по 10 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісіхетез 

ргіекзріїзеїа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіушріс Сепіег 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

Місце 
перебування 

1. Драбіковський 
Володимир 
Валентинович 

Голова 
організаційного 
комітету 

м. Київ м. Київ 

2. Волков Олександр 
Анатолійович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

3. Бурий Пилип 
Володимирович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ Німеччина 

4. Лопушанський 
В'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

5. Євстратенко 
Вячеслав 
Олександрович 

фахівець з 
інформаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

6. Таргоній Альона 
Олександрівна 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 4 
до наказу ФБУ 
від 31 січня № 44 

СКЛАД 

офіційної делегації національної збірної команди Фінляндії 
з баскетболу (жінки) 

з 08 по 10 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез 
ргіекзріїзеїа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіпіі Оіутріс Сепіег 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

1. Еліна Аарнісало Спортсменка Фінляндія 

2. Роза Лехторанта Спортсменка Фінляндія 
3. Лотта Весілуома Спортсменка Фінляндія 

4. Еліна Коскіміс Спортсменка Фінляндія 
5. Авак Куєр Спортсменка Фінляндія 

6. Лінда-Лотта Лехторанта Спортсменка Фінляндія 

7. Ельза Лемміла Спортсменка Фінляндія 

8. Каті Оллілайнен Спортсменка Фінляндія 

9. Софія Пеландер Спортсменка Фінляндія 

10. Віра Піртінен Спортсменка Фінляндія 

11. Анісса Фунтів Спортсменка Фінляндія 

12. Хелмі Тулонен Спортсменка Фінляндія 



13. Пекка Салмінен Головний 
тренер 

Фінляндія 

14. Мірка Детманн Асистент 
тренера 

Фінляндія 

15. Ніко Хеллман Асистент 
тренера 

Фінляндія 

16. Ділі Нікандер Фізіотерапевт Фінляндія 

17. Лені Кауппінен Фізіотерапевт Фінляндія 

18. Лаурі Аланко Лікар Фінляндія 

Зап .асні: 

1. Ярі Нюкянен Асистент Фінляндія 

2. Улла Карлссон Голова 
делегації 

Фінляндія 

3. ... Сіля Війта Спортсменка Фінляндія 

4. Лотта Вехка-ахо Спортсменка Фінляндія 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 5 
до наказу ФБУ 

від " 31 " січня 2023 р. № 44 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 202676 (двісті дві тисячі шістсот 
сімдесят шість) гри. 

Володимир ДРАБПСОВСЬКИИ 

Кошторис витрат спортивного заюду ЛЇ 44 
Назва заходу 
Місце проведення 

Кваліфікація до чемпіонату Європи (національна збірна, жінки) 
м. Рига (Латвія) 
поч. 08.02.2023 кін. 10.02.2023 Усього днів 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількісії) учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

50 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

24 осіб у т.ч. іногородніх 24 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

9 осіб у т.ч. іногородніх 9 . осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 17 осіб у т.ч. іногородніх 17 осіб 

2. Усього тодино-днів участі в заході 150 людино-днів \ 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті в т р а т КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті в т р а т КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість дііів/год/чгт 
ТОЩО 

Вартість за 
год/деньУл/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, три 

№з/п Назва статті в т р а т КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість дііів/год/чгт 
ТОЩО 

Вартість за 
год/деньУл/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

утомучислі: 
№з/п Назва статті в т р а т КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/літрів 
тощо 

Кількість дііів/год/чгт 
ТОЩО 

Вартість за 
год/деньУл/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о ргашзатора за 
рахунок 

відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№з/п Назва статті в т р а т КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість дііів/год/чгт 
ТОЩО 

Вартість за 
год/деньУл/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративни 

й рахунок 

за 
рахунок 

відряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 - 5 6 7 8 9 10 11 
к » ; Н і п ш і ¥ 50200 011 50200.00 

Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак (місце 
перебування - м. Рига (Латвія) 

2 20000,00 .40000,00 1 40000,00 

Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак 
(ФІБА)(місце перебування - м. Рига (Латвія)-
місце перебування) 

1 10200,00 10200,00 10200,00 

2 
ІІри,]и.ііміи.ііьмргі.К!іх і.ісіібпі і.) ІІІІ|ІІІЇІІІІ 
МІ ' І Н Ч І І І П 11 111)1111ІІІЧСІШН 

0 О'ІЙ.Ш) 6 <100,(10 

Медикаменти 12 2 254,00 б 096,00 6 096,00 

3 <>ІІ.ШІ.І і і і і . і і ірафїчіпіі І:І інформаційних 
І Н І С . І М 

41) (1011,(10 40 000,0(1 

Поліграфічні послуги 1 40000,00 40 000,00 : 40 000,00 
М И Т е л е в і з і й н і ПОСЛИ ІІ 84 (100.00 84 000.01) 

Послуги зйомки та трансляції 1 84000,00 84 000,00 84 000,00 

я І Н Ш І 1.111 Р Л II 1.1 І Ш Г . 1 } 1 И ( | ) І 1 І І І І І І І ] Ф \ 1 ! : І І І | ) 22380,00 22380,00 0.00 

банківські послуги 700,00 7 0 0 , 0 0 : 700,00 
банківські послуги (валюта) 10700,00 10700,00 10700,00 . 
банківські послуги (валюта) 2700,00 2700,00 . 2700,00 
банківські послуги (валюта) 3000,00 3000,00 3000,00 
підтейпники 12 1 2 90,00 2 1 6 0 , 0 0 • 2 160,00 
тенпи 12 1 2 130,00 3 120,00 3 120,00 .. 
лабораторні дослідження (тест СОУШ-19) о.оо ; 0,00 
Разом п 2026-6 НІ) 1524-6.0(1 50200.00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 202676,00 ; 152476,00 50200,00 

Головна бухгалтерка-директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Годована спеціалістка департаменту забезпечення діяльності збірних команд України з баскетболу 

Наталя ТЕЛИХ 

ХристинаЛЯХУ 

Тетяна ШАПОВАЛОВА 



Додаток б 
до наказу Ф Б У 
від "31" січня 2023 р. № 44 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 25312 (двадцять п'ять 
тисяч триста дванадцять) євро 

В. ДРАБПСОВСЬКИИ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 44/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кваліфікація до чемпіонату Європи (національна збірна, жінки) 

м. Рига (Латвія) 
3.02.2023 кін. 10.02.2023 Усього днів 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 50 осіб 
а) спортсменів 24 осіб у т.ч. іногородніх 24 осіб 
б) тренерів 9 осіб у т.ч. іногородніх 9 осіб 
в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших 17 осіб у т.ч. іногородніх 17 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході людино-днів 

№ 
з/п Назва статті втрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
ОСІб/оДИНИЦь/ 

л і т р і в тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Коквер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
втрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
на корп. 
Рахунок 

У тому числі 
безготівковий 

рахунок 

№ 
з/п Назва статті втрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
ОСІб/оДИНИЦь/ 

л і т р і в тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Коквер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
втрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
на корп. 
Рахунок 

У тому числі 
безготівковий 

рахунок 

№ 
з/п Назва статті втрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
ОСІб/оДИНИЦь/ 

л і т р і в тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

КОШТІВ 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Коквер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
втрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
на корп. 
Рахунок 

У тому числі 
безготівковий 

рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 
1 Проїм 

2 [ І І Л Ї Ж Н Н І Ш И И 1-640,00 - 1 - м о о о 
м. Рига (Латвія) (з 08.02.2023 по 10.02.2023) 27 3 120,00 9720,00 9720,00 9720,00 
м. Рига (Латвія) (з 08.02.2023 по 10.02.2023) 4 3 120,00 1440,00 1440,00 1440,00 
м. Рига (Латвія) (з 08.02.2023 по 10.02.2023) 18 3 120,00 6480,00 6480,00 6480,00 

3 К Ш І . ' О П І < . ' Ш Л І І І І Ш , І М І : І Ш І Н . І І І І І І І І Ш І 452.01) 452.00 952,00 
м. Рига (Латвія) (з 09.02.2023 по 10.02.2023) - 35 
% 25 2 17,00 850,00 850,00 850,00 

м. Рига (Латвія) (з 08.02.2023 по 10.02.2023) - 35 
% 2 3 17,00 102,00 102,00 102,00 

4 

О п л и і и і р и и с п о р і н и х пис.іуі-(у т о м у 
ЧІІС.1І оренди я п і о ч о П і л і п ПІПІЇ.ІКОЇ 
ч е л и ч п о ї ДОПОМОГИ. ІНШИХ 1 [ІІІНІ'МПр 1 І!И\ 
1ИСООІН) ПІЛ ч а с ІіроПСЛІ'ІІНІ! с п о р і ІНШИХ 
ІИХО.ІІП 

1 Ї І Ї І І І 1 І 1 и 
4ЛІ)0,ІІ0 4600.00 

І І І Ш І І 

4600,00 

Транспортні послуги (для команди України) 27 3 29,39 2380,00 2380,00 2380,00 
Транспортні послуги (Представники ФІБА) 4 3 50,00 600,00 600,00 600,00 

Транспортні послуги (для команди Фінляндії) 18 3 30,00 1620,00 1620,00 1620,00 

= 2120.00 2120,00 2120,00 = 2120.00 2120,00 2120,00 

використання спортивної споруди для 
проведення спортивного заходу 

1 2120,00 2120,00 2120,00 2120,00 

б і м а ї а їм к ' п р и с і ) в а н н и ними) , ш н р а і и 
НІ) їх оҐ)С.іуіпву»;іішм і с к с п : і \ : і і а ц і і о 

0.00 0.00 0,14 

7 . Іс ш н ф г к і ш і примішені* (1.00 0,00 0,00 

Гнзоч з:і кокпорнгом: 25312,00 25312,00 І.1542.00 6-20.00 
у т.ч. заКЕКВ: 25312,00 25312,00 18592,00 6720,00 

Р Л І І І Ч 10ЯХ416.00 10811416.01) 799456,00 ' Я Я О Ь І М И І 

2.1.01.21)23 - 4 3 і м м 1 . ьпо 
Р Л І І І Ч 10ЯХ416.00 10811416.01) 799456,00 ' Я Я О Ь І М И І 

у т.ч. заКЕКВ: 2282 1088416,00 1088416,00 799456,00 288960,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Голована спеціалістка департаменту забезпечення діяльності збірних команд України з баскетболу 

Наталя ТЕ ЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Тетяна ПІАПОВ АЛОВ А 


